СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 сентября 2018 года                                   № 2
 с. Кипцы

Об избрании  секретаря Кипецкого

муниципального образования

В соответствии со статьей 20 Устава Кипецкого муниципального образования,  Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1.  Избрать секретарем Кипецкого муниципального образования   Ефремову Ольгу Анатольевну, специалиста  ГАУ СО ЦСЗН Екатериновского района.

2. Решение вступает в силу с момента принятия настоящего решения.

Глава Кипецкого муниципального
образования                                                                                  Т.Н. Пикун